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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Borisogljebski Andrej - 22.Jul.2002 - licencia - 54393
Spolu
21 - odohratych zapasov 480 - odohratych minut 132 - bodov

15 - vyhratych zapasov 22.9 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase

6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 6.3 - bodov na zdpas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 480 - odohratych mindt 132 - bodov

15 - vyhratych zapasov 22.9 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase

6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 18
12.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69-70 24
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 24
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica 92-43 22
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59 -81 19
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -90 24
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 19
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 16
24.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 91-72 22
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 20
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 69-85 32
11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57 - 61 26
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 -66 34
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79 - 68 32
14.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 48 - 117 19
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 23
17.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 61 24
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 22
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0-1 0-0 0-0 0-1 0-0

3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 8a-63 10 Q.1 00 020 01 €0 0 104 1304 036
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56-80 24 350 300 002 2000 2% g 5011300 255
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulég 77-74 26 25 2.3 0.2 2.8 00 10 2 333 102 2144
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Daltur Dzanan - 25.Jan.2002 - licencia - 54394
Spolu
20 - odohratych zapasov 578 - odohratych minut 328 - bodov
14 - vyhratych zapasov 28.9 - minGt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 16.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 578 - odohratych mindt 328 - bodov
14 - vyhratych zapasov 28.9 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 16.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 24 OO;%)O
12.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69 -70 39 002%0
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 28 0.0
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 5KP BBC B.Bystrica 92-43 16 g5
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 22 [po%
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -90 28 00[%5
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 36 &,
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 30 ';’10/1
24.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 91-72 37 232
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulés - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 30 0.1
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 69 -85 31 240/90
11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57-61 40 %,0°
27Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 29 g0
14an.2018 SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 48-117 26 S )1
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 34 2002
17.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 61 30 3223‘}62
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 28 250
3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84-63 23 12

S2
a4 c
2-7
29%
2-7
29%
5-8
63%
1-3
33%
1-3
33%
2-6
33%
4-7
57%
5-10
50%
3-10
30%
6-13
46%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
2-7
29%
1-5
20%
4-7
57%
5-7
71%
0-2
0%

S3
il
0-1
0%
2-11
18%
1-4
25%
0-1
0%

0-2
0%

Sc
a C
2-8
25%
4-18
22%
6-12
50%
5-9
56%
3-10
30%
2-18
11%
8-19
42%
16 - 28
57%
10-23
43%
16 - 33
48%
8-18
44%
11-24
46%
7-15
47%
10-21
48%
5-16
31%
8-23
35%
9-14
64%
2-6
33%

TH
il IE
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0 O
13 0 0
13 0 1
11 1 1

17 2 3
38 1 3
22 1 3
32 1 2
21 2 2
23 2 2
17 2 1
22 0 4
12 1 1
17 1 2
19 1 0

30 0 3

1

1

0 0 2

0

0

5

F-

4

2

HP

0.8
4.4
7.5

14.8

=312
7.6

34.1

22.6
20.5
17.3
17.5
18.3
4.2
8.9

20.2

Strana 6 z 29



. A q 6-8 2-4 0-4 8-16 1-1
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56 -80 22 75% 50% 0% 50% 100% 17 2 1 1 2 0 1 2 2 133

19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulds 77-74 25 5.2 Ld 02 gl 3% 153 31 2 0 0 1 2136
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Duri$ Adrian - 24.Jan.2003 - licencia - 50235
Spolu
18 - odohratych zapasov 264 - odohratych minit 57 - bodov
11 - vyhratych zapasov 14.7 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 264 - odohratych minut 57 - bodov
11 - vyhratych zapasov 14.7 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered'- IMC Slovakia P.Bystrica 82 -69
12.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69 - 70
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98 - 54
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica 92 -43
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59 - 81
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 - 90
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90 - 80
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66
24.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 91-72
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59 - 82
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93 -64
3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84 - 63
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 80
5.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered'- IMC Slovakia P.Bystrica 86 - 89
4.Nov.2017 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 93-71
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 - 45
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 76 - 77
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75
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Gallo Patrik - 12.Mar.2002 - licencia - 51815
Spolu

10 - odohratych zapasov 75 - odohratych minut 6 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domdcich zapasov 0.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 75 - odohratych mindt 6 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.5 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas

28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica 92-43 7
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64-90 6
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered 69-85 8

11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57-61 2

10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 -66 9
3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84-63 4
2.Dec.2017 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56-80 9
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas 77 -74 4
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 -45 15

7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 11
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Kukucka Andrej - 12.Jan.2002 - licencia - 51870
Spolu
24 - odohratych zdpasov 447 - odohratych minut 124 - bodov
16 - vyhratych zapasov 18.6 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.2 - bodov na zadpas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 447 - odohratych mindt 124 - bodov
16 - vyhratych zapasov 18.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 11
12.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69-70 16
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 13
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 22
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -90 20
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 9
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 13
24.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 91-72 34
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59 -82 27
11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57 - 61 20
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 66 27
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79 - 68 25
14.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 48 - 117 21
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 20
17.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 61 16
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 17
3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84-63 25
2.Dec.2017 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56-80 20
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19.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
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77 - 74
86 - 89
93-71
101 -45
76 - 77
91-75

20
14
12
19
7

19

447

2-3
67%
1-2
50%
2-2

100%
4-6
67%
0-0

0%
2-6
33%

0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

2-4
50%
1-3
33%
2-2

100%
4-6
67%
0-0

0%
2-6
33%

1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

40638237 1455100711

63%

35% 50%

55%

64%

1 0 2 0 0 0 0O 1 59
10.7

01 0 0 0O O 3 08

A O ©OW U1 N U
N
=
w
N
o
o
=
w

0 4 2 0 00 1 2 48

124 15 47 55 24 11 6 26 63 184

Strana 13z 29



Mateasik Matej - 15.Nov.2001 - licencia - 47879

Spolu

7 - odohratych zapasov 136 - odohratych mindt 20 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 19.4 - minit na zapas

2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

0 - predizeni

7 - odohratych zapasov 136 - odohratych minat 20 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 19.4 - minit na zapas
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

SPOLU

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zdpase

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica

BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 7

s2 S3 sc

il G = EEE NS

1-1 3-30-04-4 0-0

101 -61 20 1405 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0

93-64 7 4o, 0% 0% 0% 0%

Vysledok Cas

8a-63 16 17 G0 0ot 0l oo
56-80 21 0;0 0:10.10.2 0.0
77-76 21 9,1 030.10.5 0.0
86-89 26 G700 330 v d0% 0%
93-71 25 Qo joon v 33% 0%

386140592712 12

ey 38% 43% 0% 33% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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01100011838

0 000100012

004
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Poljak Oliver - 22.Jun.2003 - licencia - 53508

Spolu

3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minit 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 2 - bodov na zépas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zapas
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk S [ i Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

lEiEHEEEdS

92-43 18 350 ol b 2o b2 13 1010111

109-66 16 270 500023204 0 2 3 0 0 0 0072

77-74 2 9;00:00-00:00.0
3800003802

3638%0%0%38%0%6154010118

00 O0O0OOUOOO0OU

Strana 15 z 29



Sabo Andrej - 3.0kt.2001 - licencia - 47873
Spolu
19 - odohratych zapasov 463 - odohratych mindt 163 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.4 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 463 - odohratych mindt 163 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.4 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 29
12.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69-70 31
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98 -54 17
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica 92-43 20
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 19
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -90 24
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 21
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 16
24.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 91-72 16
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 24
17.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 101 -61 25
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 28
3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84 -63 31
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56-80 21
5.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 86 -89 32
4.Nov.2017 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 93-71 21
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 -45 26
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 76 -77 33
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s ) : 3-8 0-0 0-0 3-8 2-6
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 29 38% 0% 0% 38%  33% 7 1 51 4 0 4 3 84

lsow [ et '*-'%%"—"'%\I\II\IIIII\II
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Sery Lukas - 4.Jun.2002 - licencia - 49891
Spolu
20 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 27 - bodov
14 - vyhratych zapasov 12.5 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

20 - odohratych zdpasov 249 - odohratych minat 27 - bodov
14 - vyhratych zapasov 12.5 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 13
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica 92-43 19
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 15
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64-90 14
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 29
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulds - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 12
11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -61 10
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 66 24
14.)an.2018 SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 48 - 117 17
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 6
17.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 101-61 8
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 4
3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84-63 6
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56-80 8
19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas 77 -74 11
5.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 86-89 5
4.Nov.2017 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 93-71 6
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 -45 20
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0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

s . ; 0-10-0 0-2 0-3 0-0
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 01011 0-14

21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 76 -77 10 01 2 0 0O0O0 2 0-08
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Simohak Matej - 21.Maj.2001 - licencia - 47187
Spolu
23 - odohratych zapasov 700 - odohratych minut 284 - bodov
16 - vyhratych zapasov 30.4 - minGt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 700 - odohratych mindt 284 - bodov
16 - vyhratych zapasov 30.4 - mindt na zapas 32 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas d Skc
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 38 00;%0
12.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69-70 42 G0
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 27 G0
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 5KP BBC B.Bystrica 92-43 14 o
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 37 3.
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -90 21 gG"/Z
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 35 .8
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109-66 19 25,
24.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 91-72 40 g7
10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulé - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 32 2.7
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered 69-85 33 2.0
11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -61 40 26"/?)
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56-66 31 .0
27,Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 38 1
14.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 48 - 117 28 2002
13Jan.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 38 3o,
17.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 101-61 28 (o5
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 17 0-1
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19.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017

21.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 23

77 - 74
86 - 89
93-71
101 -45
76 - 77

21
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Sipkovsky Rastislav - 16.Feb.2001 - licencia - 47355
Spolu
25 - odohratych zapasov 794 - odohratych minut 616 - bodov
16 - vyhratych zapasov 31.8 - minGt na zapas 37 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 24.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 794 - odohratych mindt 616 - bodov
16 - vyhratych zapasov 31.8 - mindt na zapas 37 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 24.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

. . ; . sk s2
Datum Zapas Vysledok Cas ., -
u C u C
. ) . . . 0-0 8-18
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 37 0% 44%
12.Maj.2018 INC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69-70 43 Q.0 1219
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 20 0.0 4.7
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - $KP BBC B.Bystrica 92-43 16 2;0 2-3

83% 67%

15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 34 911 70-2

82% 0%

14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -90 15 27[2 00[%2
. . . 3-10 1-5

11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90 -80 37 30% 20%
: . . 8-11 2-3

25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 21 73% 67%
24.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 91-72 35 8212 04
. 2 (VA f ] 4-7 1-2

10.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica 59-82 31 579% 50%
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered 69-85 40 Soll Ot
) f q 5-13 0-1

11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -61 40 38% 0%
) ) ] 6-8 2-3

10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 66 22 75% 67%
. ’ ) e 10 - 20 1-1
27.)an.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79 -68 40 50% 100%
14.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 48 - 117 28 1§é[y104 ;50/40
13Jan.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 40 S5 12 1.3
. . feerd 9-11 2-5

16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 30 820, 40%
. . 5-9 0-1

3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84 - 63 36 56% 0%
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

22.0kt.2017
21.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica

BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 25

56 - 80
77 - 74
86 - 89
93-71
101-45
76 - 77
91-75

24
33
22
39
39

794

7-12
58%
6-11
55%
4-5
80%
9-12
75%
5-10
50%
5-11
45%
7-16
44%

61%

5-8
63%
0-2
0%
2-5
40%
2-3
67%
1-1
100%
3-7
43%
2-7
29%

45%

2-3
67%
4-9
44%
0-3
0%
0-5
0%
4-8
50%
1-9
11%
3-7
43%

14 - 23
61%
10 - 22
45%
6-13
46%
11-20
55%
10-19
53%
9-27
33%
12-30
40%

49%

7-13
54%
3-7
43%
1-2
50%

10-11
91%
1-2
50%

10-12
83%

8-11
73%

146 241 54 120 30 109 230 470 126 180
28%

70%

11
13
8

11
8
11
8
18
9

13

47.7
46.2
31.9
50.2
45
40.5

37.9

616 120 227 252 77 163 58 58 51 1037
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Tamasi Kristian - 8.Sep.2001 - licencia - 47872
Spolu
20 - odohratych zapasov 524 - odohratych minut 285 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.2 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 14.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 524 - odohratych mindt 285 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.2 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov  14.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas - ’SZ ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u C u ¢ u C u c
. ) , . . 0-0 4-7 0-0 4-7 3-6
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered'- IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 28 0% 57% 0% 57% 50% 11 0 3 5 1 0 0 3 4 112
12.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 69-70 26 0.0 557 Ol 2.8 00 4 033001 01 4 44
q q q q 0-0 1-5 0-1 1-6 0-2
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98 -54 22 0% 20% 0% 17% 0% 2 0 05 2 00 4 1 -1
f f & q 10-11 0-2 0-0 10-13 2-3
28.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica 92 -43 16 91% 0% 0% 77% 67% 22 2 2 2 1 0 0 1 2 221
. . . 4-5 1-3 0-0 5-8 3-4
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59 -81 20 80% 33% 0% 63% 75% 13 3 2 2 0 2 0 2 3 139
& < f f 5-6 2-2 0-1 7-9 0-0
14.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 64 - 90 18 83%  100% 0% 78% 0% 14 0 1 1 1 1 0 0 3 16
. . . 3-4 1-1 0-3 4-8 3-4
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90 -80 26 75%  100% 0% 50% 75% 11 3 0 5 2 1 4 3 0 155
. . L 2-3 0-4 0-3 2-10 4-4
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79 - 68 29 67% 0% 0% 20% 100% 8 2 6 3 4 2 0 1 2 136
14.Jan.2018 8KP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica da=17 (240 AR B | e B LGk naa i e wiH 221 Nl fO) 120 21
13Jan.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 28 S50 20 350 kow, 7p 21 4 6 3 0 3 2 0 1 283
17.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MK BK Ziar nad Hronom ROIPG1 vl RN IEREN ES SOSN8 120 12 (6! 151 1S I s SN s
: : A2 80% 0% 100% 67% 100%
) . I 6-6 0-3 0-0 6-9 3-4
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 23 100% 0% 0% 67% 7500 15 3 3 2 4 1 0 3 2179
3.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 84-63 21 30 3-6 0°0°6-12 1-2 43 35 3 33 9 3 3111

50% 50% 0% 50% 50%

. ) ) 2-2 1-2 0-1 3-5 0-1
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56 -80 20 100% 50% 0% 60% 0% 6 1 1 3 1 3 1 4 0 91

19.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Liptovsky Mikula& 77-74 33 238 L. A 1o 7006 3. 18 4 2 7 1 23 3 1211
) . : : 3.4 2.2 2-3 7-9 7-7

5.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 86 -89 37 75%  100% 67%  78% 100% 23 5 1 1 4 1 0 2 4 258

4.Nov.2017 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 93-71 32 35, 38 1.2 22 002 15 4 17 2 3 0 5 2172

22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101-45 23 8:12 0-1 0-2 8-15 1-2 45 4, 3 5 5 2 ¢ 2 2 171

67% 0% 0% 53% 50%
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7-13 1-2 0-3 8-18 2-4
54% 50% 0% 44% 50%

P 7 q 5-6 1-7 0-1 6-14 3-12
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 32 83%  14% 0% 43% 250, 15 8 3 3 3 1 1 3 4 92

21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 76 -77 39 18 4 5 7 1 0 0 2 3 174
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Wallenfels Samuel - 21.Maj.2002 - licencia - 47868

20 - odohratych zapasov 271 - odohratych minut 58 - bodov
12 - vyhratych zapasov 13.6 - minGt na zapas
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

13.Maj.2018
11.Maj.2018
28.Apr.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
27.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017

22.0kt.2017

Spolu

12 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
20 - odohratych zdpasov 271 - odohratych mindt 58 - bodov
12 - vyhratych zapasov 13.6 - mindt na zapas
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

12 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Zépas
BK Lokomotiva Sered'- IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulds - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava

13 - najviac bodov v zapase
2.9 - bodov na zdapas

13 - najviac bodov v zédpase
2.9 - bodov na zapas

Vysledok Cas

82 - 69
98 - 54
92 -43
91-72
59 - 82
69 - 85
57 - 61
56 - 66
79 - 68
48 - 117
91-77
101 -61
93 - 64
84 -63
56 - 80
86 - 89
93-71
101 -45

2

6
19

24
20

26

10

12

10

15

20

Sk

S2

S3

Sl EEE

0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
4-5
80%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-2
0%
155"
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

Sc
il IE
0-0
0%
0-3
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-3
0%
1-8
13%
0-0
0%
2-10
20%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
3-6
50%
3-4
75%
0-1
0%
1-5
20%
0-1
0%
0-1
0%
4-8
50%

TH
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

® O O N O 0O N O U © uu o N O O N o o

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1

1

HP

0
-2.4

11

2
-0.4
-0.2
3.2

1.2
6.2

8.4
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0-3 0-10-2 0-6 3-4
0% 0% 0% 0% 75%

N . . 3-4 0-1 1-2 4-7 4-5
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 29 75% 0% 50% 57% 80% 134 0 1 1 1 0 2 3111

21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 76 -77 14 3221010 3 1-12
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Zbyn Alexander - 8.Feb.2001 - licencia - 47875

Spolu

17 - odohratych zapasov 208 - odohratych minut 16 - bodov

13 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zdpasov
0 - predizeni

12.2 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zédpasov 0.9 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 208 - odohratych minut 16 - bodov

13 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

11.Maj.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

12.2 - min0t na zapas 5 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Kadeti

Zépas
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC B.Bystrica
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulas - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered
BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
SKP BBC B.Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 17

Vysledok
98 - 54
92 -43
59 - 81
64 - 90
109 - 66
91-72
59 - 82
69 - 85
57 - 61
56 - 66
79 - 68
48 - 117
101 - 61
93 - 64
93-71
101 - 45
91-75

Cas
6
17
5
11

21

32

27

14

18

208

Sk S2

0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-3
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
DRG] R
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
BN ORI
100% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%

S3

0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-5
0%
0-1
0%
1-1

Sc

0-20-0
0% 0%
1-70-0
14% 0%
1-20-0
50% 0%
1-50-0
20% 0%
0-40-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-60-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
2-20-0

100% 100% 0%

0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%

0-20-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-00-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-20-0
0% 0%

4511022574000

80% 10%

8%

18% 0%

0 0
2 0

N

0

© N O W O U1 O O O O O o o N
o

0
2

1

1

4

2

. . . . :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
Gclbicbic ucuc

0 0 0 1

3
1

2

1

2

0

1

0

5.6
3.2

0.4

0.8
5.8
1.2
5.2
5.6

16 0 14 2519 13 2 10 35 46
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